
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌지도과

정책: 농촌지도로 농업경쟁력강화

단위: 농촌진흥사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 농촌지도과

농촌지도과 3,017,433 3,026,481 △9,048

국 105,270 104,770 500

광 50,000 50,000 0

도 103,290 115,290 △12,000

시 2,758,873 2,756,421 2,452

농촌지도로 농업경쟁력강화 2,526,435 2,565,435 △39,000

국 105,270 104,770 500

광 50,000 50,000 0

도 103,290 115,290 △12,000

시 2,267,875 2,295,375 △27,500

농촌진흥사업 753,839 692,839 61,000

국 16,700 16,200 500

도 18,720 720 18,000

시 718,419 675,919 42,500

지역소득작목개발시범사업 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

□ 도비보조사업 60,000 0 60,000

○ 지역소득작목개발시범 60,000 0 60,000

· 지례흑돼지방목사육시범 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1개소

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

· 흑염소 사양관리 시설개선시범 20,000 0 20,00010,000,000원 * 2개소

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌지도과

정책: 농촌지도로 농업경쟁력강화

단위: 농촌진흥사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 농촌지도과

· 미니하우스 무가온포도재배시범 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1개소

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

지도공무원 역량개발교육지원 8,200 7,200 1,000

국 4,100 3,600 500

시 4,100 3,600 500

201 일반운영비 700 0 700

국 350 0 350

시 350 0 350

01 사무관리비 700 0 700

□ 국고보조사업 700 0 700

○ 지도공무원 역량 개발교육 위탁교육비 700 0 700700,000원 * 1명

국 350 0 350

시 350 0 350

202 여비 7,500 7,200 300

국 3,750 3,600 150

시 3,750 3,600 150

01 국내여비 6,700 6,400 300

□ 국고보조사업 6,700 6,400 300

○ 지도공무원 역량 개발교육 6,700 6,400 300경정 6,700,000원

국 3,350 3,200 150

시 3,350 3,200 150

농촌생활개선 452,506 552,506 △100,000

국 15,000 15,000 0

광 50,000 50,000 0

도 58,635 88,635 △30,000

시 328,871 398,871 △70,000

행복한농촌가정육성프로젝트시범 10,000 5,000 5,000



부서: 농촌지도과

정책: 농촌지도로 농업경쟁력강화

단위: 농촌생활개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,000 1,500 1,500

시 7,000 3,500 3,500

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

도 3,000 1,500 1,500

시 7,000 3,500 3,500

02 민간경상보조 10,000 5,000 5,000

□ 도비보조사업 10,000 5,000 5,000

○ 행복한농촌가정육성프로젝트시범 10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

도 3,000 1,500 1,500

시 7,000 3,500 3,500

농촌여성소규모창업지원 105,000 210,000 △105,000

도 31,500 63,000 △31,500

시 73,500 147,000 △73,500

402 민간자본이전 105,000 210,000 △105,000

도 31,500 63,000 △31,500

시 73,500 147,000 △73,500

01 민간자본보조 105,000 210,000 △105,000

□ 도비보조사업 105,000 210,000 △105,000

○ 농촌여성소규모창업지원 105,000 210,000 △105,000경정 105,000,000원

도 31,500 63,000 △31,500

시 73,500 147,000 △73,500

행정운영경비(농촌지도과) 490,998 461,046 29,952

인력운영비 414,818 384,866 29,952

인력운영비(농촌지도과) 414,818 384,866 29,952

101 인건비 414,818 384,866 29,952

03 무기계약근로자보수 324,002 294,050 29,952

□ 농기계 수리원 인부임 293,527 263,575 29,952



부서: 농촌지도과

정책: 행정운영경비(농촌지도과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 시간외근무수당 33,696 22,464 11,232

○ 휴일수당 44,928 26,208 18,720

경정 33,696,000원

경정 44,928,000원


